

MSGSÜ ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ KENTSEL PLANLAMA YÜKSEK LİSANS PROGRAM TANIMI

Kuruluş

Türkiye’de şehircilikle ilgili bilgilerin mimarlık eğitimi gören öğrencilere verildiği ilk kurum, o zamanki adıyla Sanayi-i Nefise (Güzel Sanatlar Akademisi) olmuştur. Bugün Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi olan Güzel Sanatlar Akademisi’nde şehircilik derslerinin başlangıcını 1931-32 yıllarında Ernest Egli’nin düzenlediği seminerler ile 1933 yıllarında Celal Esad Arseven tarafından verilen şehircilik dersleri oluşturmaktadır. 1936-37 yıllarında Bruno Taut’un akademiye katılması ile şehircilik dersleri önem kazanmış ve bu dersler Seyfi Arkan tarafından vermeye başlanmıştır. 1937-38 yıllarında Dr. Martin Wagner akademiye şehircilik dersleri vermiştir. 1942-44 yılları arasında Prof. Gustav Oelsner, Doç.Kemal Ahmet Aru ile birlikte şehircilik derslerine gelmişlerdir. 1944-1950 yılları arasında Mehmet Ali Handan ve Henri Prost tarafından verilen şehircilik derslerine 1960’lı yıllarda Mehmet Çubuk da katılmıştır. 1968 yılında Akademi Teşkilat Yasası’nın getirmiş olduğu yeni düzenleme ile Şehircilik Kürsüsü Kurulmuştur. 1981’de çıkarılan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile akademik, kurumsal ve idari yönden yeniden yapılanma süreci ile Şehircilik Kürsüsü 1982 yılında Mimarlık Fakültesi içinde Şehir ve Bölge Planlama Bölümü’ne dönüşmüştür.

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, 1982 yılında lisans öğretimine başlamıştır. 1983-84 öğretim yılında Kent Planlama ve Kentsel Tasarım Yüksek Lisans Programları ile Şehircilik Doktora Programı, 1985-86 öğretim yılında Kentsel Koruma ve Yenileme Yüksek Lisans Programı ve 2021 yılında Mekânsal Çalışmalar Yüksek Lisans Programı açılmıştır.

Kazanılan Derece

Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan mezunlar “Kentsel Planlama Alanında Yüksek Lisans Diploması” derecesi alırlar.

Derecenin Düzeyi

Yüksek Lisans

Kabul ve Kayıt Koşulları

Türk ve yabancı öğrenciler için genel kabul şartları programa başlamak için geçerlidir.

Önceki Öğrenmenin Tanınması

Yurtiçi veya dışında eşdeğer programda öğrenimine başlamış bir öğrenci yatay geçiş için başvuru yapabilir. Öğrencilerin kabulü dönem başlamadan,

her bir öğrencinin şartları ve başvuru yaptığı derece dikkate alınarak incelenir ve özel olarak değerlendirilir.

Üniversite tarafından onaylanmış ve bir anlaşma ile sınırları belirlenmiş öğrenci değişim programları kapsamında yurtdışından gelen öğrenciler bölümde İngilizce olarak verilen dersleri alabilirler. Öğrenciler Türkçe dil bilgisi yeterliliğine sahipse Ders Planında belirtilen herhangi bir Türkçe derse kayıt yaptırabilirler.

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları

Programda mevcut olan asgari 120 AKTS karşılığı derslerin tümünü başarıyla tamamlamak ve her bir dersten en az CC (3,0/4 – 70/100) ile geçmiş olmak mezuniyet için gerekli yeterlilik koşuludur.

Program Profili

Kentsel Planlama programı Türkiye’de ve dünyada kentsel ve kırsal alanlara ilişkin güncel planlama kuramlarını ve yaklaşımlarını yerel ve küresel ölçeklerde sosyal, ekonomik, ekolojik ve politik gelişmeler bağlamında ele alan, kentsel ve kırsal mekâna ilişkin sürdürülebilir, adil ve demokratik planlama yaklaşımlarını temel alan bir programdır.

Amaç, Vizyon, Misyon:

Kent Planlama yüksek lisans programının amacı programı seçen öğrencilerin küresel salgınların ve iklim krizinin tüm dünyayı etkisine aldığı, küresel ölçekte ekonomik ve toplumsal eşitsizliklerin hızla arttığı günümüzde kentsel ve kırsal alanlarda derinleşen sorun alanlarına ilişkin araştırmalar yapan, planlama meslek alanına ilişkin güncel tartışmaları, yenilikçi yaklaşımları takip eden, politikalar geliştirebilen, plan yapabilmek için gerekli beceri ve donanıma sahip olmasını sağlamaktır.

Programın vizyonu, yapılan araştırma ve çalışmalar ile uluslararası akademik çevrelerde ve yine meslek alanına ilişkin uluslararası planlama örgüt yada birliklerinde kentsel planlamaya ilişkin yapılan tartışmalara katkıda bulunan, yenilikçi ve yaratıcı planlama yaklaşımları ile kentsel sorunların çözümüne odaklanan, mesleki ve etik değerlere sahip planlılar yetiştirmektir.

Programın misyonu ise farklı disiplinlerden gelen eğitim kadrosu ile planlamanın disiplinler arası özelliğini ön plana çıkarmak, kentsel dönüşüm, kırsal planlama, kent hakkı, cinsiyet eşitliği, iklim değişikliği, afet yönetimi, demokratik planlama yaklaşımları gibi güncel akademik tartışmalara ve ülkedeki ilgili kent ve planlama politikalarına ve pratiğine katkıda bulunmaktır.

Programın Kentlere-Geleceğe Yönelik Açacağı Görüşler/İzlenimler ve Getireceği Yenilikle:

Kentsel planlama programı toplumsal ve çevresel eşitsizliklerin kentsel ve kırsal alanlarda yarattığı tahribatları kamu yararını, tüm toplumsal sınıfları ve doğal çevreyi gözeterek, yeni ve yaratıcı politika ve planlama yöntemlerini

benimseyen demokratik planlama pratiklerini uygulamaya koyarak çözümleri aramayı hedeflemektedir. Planlama pratiğinin demokratikleştirilmesi adına yapılan tartışmalar, meslek alanında ortaya çıkan enformasyon teknolojilerindeki gelişmeler ile birlikte ele alınacaktır.

Araştırma Konu/ Alanları

Program kapsamında gerçekleştirilen temel araştırma konu alanları demokratik, katılımcı planlama, müzakereci planlama, kentsel dönüşüm, akıllı kentler, yeni şehircilik, eko şehircilik, toplumsal hareketler, kent hakkı, kent ve enerji, sürdürülebilir planlama, kırsal planlama, kent tarihi, kentsel politikalar, risk planlaması, afet ve planlama, planlama etiği, uluslararası karşılaştırmalı planlama deneyimleri, sanayi ve planlama, turizm planlaması, ekonomi ve planlama, havza planlaması, ulaşım planlaması, planlama ve cinsiyet, göç ve planlama, iklim değişikliği ve planlamadır.

Programa Kabul Edilen Lisans Bölümleri

Meslek alanının disiplinler arası niteliğinden dolayı kent planlama yüksek lisans programına her alandan başvuru kabul edilmektedir.

Mezunların İstihdam Profilleri

Programdan mezun olan öğrenciler, öncelikle akademik kariyer imkanı bulabilirler. Buna ilaveten, kamu kurumları, özel sektör veya STK'larda araştırmacı olarak istihdam edilebilir. Nihayet, araştırma sürecine hakimiyetleri ile öncelikle kamu ve özel sektörde sürdürülen planlama çalışmalarında olmak üzere çalışma konularıyla ilgili tüm araştırma-geliştirme işlerinde araştırmacı kimlikleriyle yer alabilirler.

Üst Derece Programlarına Geçiş

Programı tamamlayan öğrenciler doktora programlarına başvuruda bulunabilir.

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme

Bu programda; ara sınav, ödev, proje, uygulama, sunum ve dönem sonu sınavı gibi farklı değerlendirme teknikleri uygulanmaktadır. Ölçme ve Değerlendirme ile ilgili detaylar "MSGSÜ ÖLÇME-DEĞERLENDİRME FAALİYETLERİ VE SINAV UYGULAMA YÖNERGESİ"nden öğrenilebilir. Ayrıca her bir dersin kullandığı sınav, ölçme ve değerlendirme teknikleri ilgili ders formunda detaylı olarak yer almaktadır.

Mezuniyet Koşulları

Yüksek lisans diploması alabilmek için önce programda yer alan asgari 120 AKTS karşılığı derslerin tümünü başarıyla tamamlayıp her bir dersten en az CC (3,00/4 – 70/100) ile geçtikten sonra yüksek lisans tezini tamamlamış

olmak gerekmektedir. Yüksek lisans tezinin başarılı bulunması halinde mezuniyet koşulları yerine getirilmiş olur.

Çalışma Şekli (Tam Zamanlı, e-öğrenme)

Tam zamanlı

Adres ve İletişim Bilgileri (Şehir ve Bölge Planlama ABD Başkanı, AKTS/DS Koordinatörü)

Program başkanı : Prof. Dr. Rifat Akbulut

AKTS koordinatörü : Prof. Dr. Rifat Akbulut

İletişim adresi: MSGSÜ Mimarlık Fakültesi; Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Meclisi Mebusan Cad. No:24, 34427 Fındıklı- Beyoğlu, İstanbul

Bölüm Olanakları

Bölüm öğrencileri MSGSÜ Rektörlüğü'nün sunduğu her türlü sosyal, kültürel, sportif etkinliklerde ve kulüp faaliyetlerinde yer alabilmektedir.

Mesleki formasyon ve etik değerlerle toplumun gelişmesi ve kalkınmasına çok önemli katkıları olacak bireyler olarak yetiştirme misyonu, eğitim öğretim olanakları yanı sıra farklı bilimsel ve sanatsal etkinliklerle desteklenmektedir. Yurt dışı üniversiteleriyle oluşturulan protokoller ve Erasmus+ anlaşmaları ile öğrenci ve öğretim üyesi değişimi programları gerçekleştirilmekte, öğrencilerimizin uzmanlaşma istedikleri konulara yönelik araştırma yapmalarına olanak sağlanmaktadır. Yine yurtiçi ve yurtdışı üniversiteleri ile yapılan akademik değişimler, ortak organizasyonlar ve çeşitli konulardaki atölye çalışmalarına öğrencilerimizin katılımı teşvik edilmektedir.

Diğer yandan, bölümde otuz yıla yakın süredir “Kentsel Tasarım Sempozyumu” düzenlenmekte, bu daldaki uzmanların bilimsel görüşlerini tartıştığı platformlar oluşturulmakta ve yayınlar aracılığıyla gelişmeler yaygınlaştırılmaktadır

2002 yılından bu yana sürdürdüğümüz “Çarşamba Seminerleri” ise mesleki ve akademik anlamda güncel meseleleri farklı konuklarla tartışma imkanı bulduğumuz çok önemli bir platform haline gelmiştir ve öğrencilerin akademik, mesleki kültürel birikimlerini zenginleştirmektedir.

2020 yılında başlatılmış olan “Lisansüstü Mekânsal Çalışmalar Sempozyumu” ise lisansüstü çalışmalar yapan öğrenci ve araştırmacılar ile akademisyenleri bir araya getiren, disiplinler arası tartışma ve üretimin desteklendiği bir etkinlik olarak kurgulanmıştır.

Bölümümüzde, bölüm çalışanlarının girişim ve katkısıyla kurulmuş, mesleki ve akademik birikimi bölüm çalışanları ve öğrencilerle paylaşma hedefinde olan Bölüm Kütüphanemiz de (Mehmet Çubuk Kütüphanesi) yaklaşık 20 yıldır hizmet vermektedir.

PROGRAM ÇIKTILARI

1	Mekânın sosyal, ekonomik, kültürel, fiziksel ve ekolojik bir varlık olduğunu bilir.
2	Kentsel gelişim ve değişim süreçlerini anlar, değerlendirir ve tartışır.
3	Belirsizlik ve risk faktörlerini değerlendirerek mekânsal risk analiz ve sentezlerini gerçekleştirebilir.
4	Uzmanlık alanına ilişkin gelişmeleri izleyebilecek ve uluslararası alanda meslektaşlarıyla iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili kullanabilir.
5	Mesleğin disiplinlerarası işbirliğine dayanan yapısına yönelik olarak bireysel ve grup çalışmalarında etkin rol alarak, sorumluluk üstlenebilir.
6	Planlama ile ilgili kuram, yöntem ve teknikleri bilir.
7	Kent Planlama konularıyla ilişkili olan yasal mevzuata derinlemesine hâkim olur.
8	Mekânsal plan ve projelerin uygulanmasına dönük eylem planı ile politika, strateji ve program geliştirebilir.
9	Kamusal mekân kavramını özümseyerek, ırk, din, dil, cinsiyet, gelir durumu gibi ayrımlar yapılmaksızın herkesin mekânın kullanımında eşit haklara sahip olduğunu göz önünde bulundurarak plan uygulamaları gerçekleştirir.
10	Kent hakkının toplumun her kesimi tarafından hakça kullanılmasına dair yöntemler bulmayı bir görev olarak benimser.
11	Mekâna dair mevcut sorunları belirleyebilir, çözüm önerileri ve modeller geliştirebilir.
12	CBS, istatistiksel analiz programları, görselleştirmeye yönelik programlar başta olmak üzere enformasyon teknolojilerinin getirdiği olanakları kullanabilir.
13	Değerlendirilen akademik çalışmalar ve uygulamalar ışığında özgün bir araştırma konusu belirleyebilir.
14	Uygun araştırma yöntemlerini kullanarak nitelikli, akademik değere sahip özgün bir çalışma ortaya koyabilir.
15	Mesleğin kamu yararını temel alan toplumsal bir hizmet ürettiğinin bilincinde olur.
16	Şehircilik ilkeleri ve planlama esaslarından ödün vermez.
17	Meslek ile ilgili etik, toplumsal ve kültürel değerlere önem verir.
18	Planlama çalışmalarında, verilerin toplanması, analiz-sentez yapılması, plan üretimi ve uygulanması aşamalarında, toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
19	Katılımcı planlama süreçlerine değer verir ve bu süreçlere uygun bir meslek insanı olarak hareket eder.

PROGRAM ÇIKTILARINI TYYÇ ALAN YETERLİLİKLERİ İLE İLİŞKİLENDİRME

TYYÇ	PROGRAM ÇIKTILARI																		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
Bilgi	X	X	X	X		X	X	X			X	X	X	X		X	X	X	
Beceri	X	X	X		X	X		X	X	X	X	X	X	X				X	
Yetkinlikler (Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme)					X	X		X	X	X			X	X	X	X	X	X	X
Yetkinlikler (Öğrenme Yetkinliği)									X	X									
Yetkinlikler (İletişim ve Sosyal Yetkinlik)				X				X	X	X					X			X	X
Yetkinlikler (Alana Özgü Yetkinlik)	X	X	X		X	X	X	X			X				X			X	

KENTSEL PLANLAMA YÜKSEK LİSANS DERS AŞAMASI ÖĞRETİM PLANI

GÜZ DÖNEMİ						
Zorunlu Dersler ve Ders Programı						
DERSİN KODU	DERSİN ÖN KOŞULU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T*	U*	AKTS
KNP 503		KENTSEL PLANLAMA ATÖLYESİ I	URBAN PLANNING STUDIO I	3	2	10
KNO 507		KENT KURAMLARI	URBAN THEORY	2	0	6
Zorunlu ders kredi toplamı :						16
Alınması önerilen seçmeli ders sayısı : 3				Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam kredisi :		18
GÜZ DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ :						34

1. Sınıf Güz Dönemi Seçmeli Ders Havuzu						
DERSİN KODU	DERSİN ÖN KOŞULU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T*	U*	AKTS
KNP 516		ÇEVRESEL POLİTİKALAR	ENVIRONMENTAL POLICIES	2	0	6
KNP 519		AB SÜRECİNDE ÜLKE DÜZENLEME VE BÖLGE PLANLAMAYA YENİ YAKLAŞIMLAR	NEW APPROACHES TO NATIONAL AND REGIONAL PLANNING IN THE PROCESS OF EUROPEAN UNION ACCESSION	2	0	6
KNP 520		OSMANLI KENT COĞRAFYASI VE KENT SAKINLERİ	OTTOMAN URBAN GEOGRAPHY AND INHABITANTS	2	0	6
KNP 525		ORGANIC TRANSPORTATION APPROACH	ORGANIC TRANSPORTATION APPROACH	2	0	6
KNP 529		SOSYAL DİNAMİK	SOCIAL DYNAMIC	2	0	6
KNP 531		KONUT POLİTİKALARI	HOUSING POLICIES	2	0	6
KNP 541		PLANLAMA VE KENTSEL EKOSİSTEM SERVİSLERİ	PLANNING AND URBAN ECOSYSTEM SERVICES	2	0	6
KNO 503		ŞEHİRCİLİKTE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ	RESEARCH METHODS IN URBANISM	2	0	6
KNO 505		MEKAN VE BEDEN TEMSİLLERİ	REPRESENTATIONS OF SPACE AND BODY	2	0	6

KNO 509		PROJE GELİŞTİRME VE YÖNETİMİ	PROJECT DEVELOPMENT AND MANAGEMENT	2	0	6
KNT 505		KENTSEL TASARIM: KURAM VE İLKELER	URBAN DESIGN: THEORY AND PRINCIPLES	2	0	6
KNT 507		EKO-KENTLEŞME	ECO-URBANIZATION	2	0	6
KNT 509		KENTSEL PEYZAJ	URBAN LANDSCAPE	2	0	6
KNT 513		BİÇİM VE RENK PSİKOLOJİSİ	PHSCHOLOGY OF FORM AND COLOUR	2	0	6
KNT 514		SPACE SYNTAX AS A MORPHOLOGICAL METHOD	SPACE SYNTAX AS A MORPHOLOGICAL METHOD	2	0	6
KNT 517		PLAN VE PROJE İLİŞKİSİNDE KENTSEL TASARIM	URBAN DESIGN IN RELATION TO PLAN AND PROJECT	1	2	6
KNT 519		TEMATİK KENTSEL TASARIM STÜDYOSU	THEMATIC URBAN DESIGN STUDIO	1	2	6
KNT 521		KULLANICI DENEYİMİ VE KAMUSAL HİZMET TASARIMI	USER EXPERIENCE AND CIVIC SERVICE DESIGN	2	0	6
KNK 505		KORUMADA ARAŞTIRMA, UYGULAMA, YÖNTEM VE TEKNİKLER	RESEARCH AND IMPLEMENTATION METHODS AND TECHNIQUES IN URBAN CONSERVATION	2	0	6
KNK 507		SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTSEL YENİLEŞME	SUSTAINABLE URBAN REGENERATION	2	0	6
KNK 509		KÜLTÜREL MİRAS ALANLARININ YÖNETİMİ	MANAGEMENT OF CULTURAL HERITAGE AREAS	2	0	6
KNK 511		ANTİK ÇAĞ ŞEHİRCİLİĞİ VE BÖLGE PLANLAMASI	URBANISM AND REGIONAL PLANNING IN ANTIQUITY	2	0	6
KNK 513		İNSAN VE MEKAN: MEKANSAL ORGANİZASYONUN KARMAŞIK TARİHİ	A HISTORY OF HUMANITY AND SPACE	2	0	6
KNK 516		TARİHİ KENT PLANLAMASI	HISTORIC CITY PLANNING	2	0	6

DANIŞMAN ONAYI İLE HERHANGİ BİR YÜKSEKÖĞRETİM KURUMUNDA VERİLMEKTE OLAN DERSLERDEN EN FAZLA 2 DERS SEÇEBİLİR. AYRICA KURUMİÇİ DİĞER YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDAN DANIŞMAN ONAYIYLA SEÇİM YAPILIR. *

- **YÖK Lisansüstü Yönetmeliği, madde 6 (3):** “Öğrencinin alacağı derslerin en çok ikisi, lisans öğrenimi sırasında alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir. Ayrıca enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile diğer yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan derslerden en fazla iki ders seçilebilir.”

Alınabilecek Lisans Dersleri

DERSİN KODU	DERSİN ÖN KOŞULU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T*	U*	AKTS
DANIŞMAN ONAYI İLE HERHANGİ BİR LİSANS PROGRAMINDA AÇIK OLAN EN FAZLA 2 DERSİ SEÇEBİLİR. ANCAK ÖĞRENCİNİN BU DERSİ LİSANS ÖĞRENİMİNDE ALMAMIŞ OLMASI GEREKMEKTEDİR.*						

- **YÖK Lisansüstü Yönetmeliği, madde 6 (3):** “Öğrencinin alacağı derslerin en çok ikisi, lisans öğrenimi sırasında alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir. Ayrıca enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile diğer yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan derslerden en fazla iki ders seçilebilir.”

BAHAR DÖNEMİ

Zorunlu Dersler ve Ders Programı

DERSİN KODU	DERSİN ÖN KOŞULU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T*	U*	AKTS
KNP 502	KNP 503	KENTSEL PLANLAMA ATÖLYESİ II	URBAN PLANNING STUDIO II	3	2	10
KNO 501		SEMİNER	SEMİNAR	2	0	4
Zorunlu ders kredi toplamı :						14
Alınması önerilen seçmeli ders sayısı : 3				Alınması önerilen seçmeli derslerin toplam kredisi :		18
BAHAR DÖNEMİ ALINMASI ÖNERİLEN DERSLERİN TOPLAM AKTS KREDİSİ :						32

Bahar Dönemi Seçmeli Ders Havuzu

DERSİN KODU	DERSİN ÖN KOŞULU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T*	U*	AKTS
KNP 504		KENTSEL PLANLAMADA YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR	INNOVATIVE APPROACHES IN URBAN PLANNING	2	0	6
KNP 508		YEREL YÖNETİMLER VE PLANLAMA	LOCAL GOVERNMENTS AND PLANNING	2	0	6
KNP 510		AB VE PLANLAMA POLİTİKALARI	EU AND PLANNING POLICIES	2	0	6
KNP 512		METROPOLİTAN STRATEJİLER VE PLANLAMA	METROPOLITAN STRATEGIES AND PLANNING	2	0	6
KNP 513		ÇEVRE VE KENT POLİTİKA TEORİSİ	THEORY OF ENVIRONMENT AND URBAN POLITICS	2	0	6
KNP 514		TÜRKİYE'DE KIRSAL GELİŞME VE PLANLAMA	RURAL DEVELOPMENT AND PLANNING IN TURKEY	2	0	6
KNP 518		KENTSEL DÖNÜŞÜM VE EKOLOJİ	RURBAN TRANSFORMATION AND ECOLOGY	2	0	6
KNP 522		ULAŞIM POLİTİKALARI	TRANSPORTATION POLICIES	2	0	6
KNP 528		İSTANBUL'DA MEKANSAL AMNEZİ VE HATIRLAMANIN	SPATIAL AMNESIA AND POLITICS OF REMEMBERING IN	2	0	6

		POLİTİĞİ	İSTANBUL			
KNP 530		YEREL VE BÖLGESEL GELİŞME	LOCAL AND REGIONAL DEVELOPMENT	2	0	6
KNP 532		SOSYAL DİNAMİK II	SOCIAL DYNAMICS	2	0	6
KNP 534		HUKUK, SİYASET, MEKAN	LAW, POLITICS, PLACE	2	0	6
KNP 535		YEREL YÖNETİMLER VE İKTİSAT	LOCAL GOVERNMENTS AND ECONOMICS	2	0	6
KNP 536		İSTANBUL'DA KENTSEL DÖNÜŞÜM VE TOPLUMSAL HAREKETLER	URBAN TRANSFORMATION & SOCIAL MOVEMENTS IN ISTANBUL	2	0	6
KNP 537		DELEUZE VE MEKAN	DELEUZE AND SPACE	2	0	6
KNP 538		METROPOL EKONOMİLERİ	THE ECONOMY OF THE METROPOLIS	2	0	6
KNP 539		YERLEŞİM SOSYOLOJİSİ: SINIRLAR, UÇLAR VE ÖTESİ	SOCIOLOGY OF SETTLEMENT: BORDERS AND BEYOND	2	0	6
KNP 540		GÜNCEL PLANLAMA YAKLAŞIMLARI VE TÜRKİYE DENEYİMİ	CONTEMPORARY PLANNING PERSPECTIVES AND TURKEY EXPERIENCE	2	0	6
KNP 542		İLİŞKİLİ KENTLER: GELECEKTEKİ KRİZLERE OLASI ÇÖZÜMLER	CITIES IN RELATION: POSSIBLE SOLUTIONS FOR FUTURE CRISES	2	0	6
KNO 504		ŞEHİRCİLİK ÇALIŞMALARINDA YENİ METODOLOJİK AÇILIMLAR	NEW METHODOLOGIES IN URBANISM RESEARCH	2	0	6
KNT 504		KENTSEL TASARIM YÖNTEM VE TEKNİKLER	URBAN DESIGN METHODOLOGY AND TECHNIQUES	2	0	6
KNT 506		KENTSEL PROJELER VE KENTSEL TASARIM	URBAN PROJECTS AND URBAN DESIGN	2	0	6
KNT 508		KENTSEL MEKAN TASARIMINDA ERGONOMİ	ERGONOMY IN URBAN SPACE DESIGN	2	0	6
KNT 510		MEKANSAL DENEYİM OLARAK GECEKONDU	GECEKONDU AS A SPATIAL EXPERIENCE	2	0	6
KNT 515		KENTSEL TİPO-MORFOLOJİ	URBAN TYPO-MORPHOLOGY	2	0	6
KNT 516		KENTSEL TASARIM TÜRKİYE DENEYİMLERİ	TURKEY EXPERIENCES IN URBAN DESIGN	2	0	6
KNT 518		PEYZAJ TASARIMI VE KENTSEL MEKAN	LANDSCAPE DESIGN AND URBAN SPACE	1	2	6
KNK 504		KENTSEL KORUMA VE YENİLEME: KURAM VE İLKELER	URBAN CONSERVATION AND RENEWAL: THEORY AND PRINCIPLES	2	0	6

KNK 506		KENTSEL YENİLEŞMEDE MODELLER	MODELS IN URBAN REGENERATION	2	0	6
KNK 508		EKİSTİK: İNSAN YERLEŞMELERİ BİLİMİ	ECISTICS: SCIENCE OF HUMAN SETTLEMENTS	2	0	6
KNK 510		İSTANBUL'DA MODERNLEŞME TEZAHÜRLERİ: YIKIMLAR VE YANGINLAR	MANIFESTATIONS OF MODERNIZATION IN ISTANBUL: DESTRUCTIONS AND FIRE	2	0	6
KNK 514		MİMARLIK TARİHİ	HISTORY OF ARCHITECTURE	2	0	6
KNK 518		ÖRNEKLERLE MODERN KENT MİRASI	MODERN URBAN HERITAGE	2	0	6
KNK 520		KIRSALDAKİ MİRAS: TARİHÇE, YAKLAŞIMLAR VE YÖNTEMLER	HERITAGE IN RURAL: HISTORY, APPROACHES AND METHODOLOGIES	2	0	6
KNK 522		TÜRKİYE'DE KORUMA UYGULAMA ÖRNEKLERİ	APPLICATION EXAMPLES OF CONSERVATION IN TURKEY	2	0	6
KNK 524		İSTANBUL'UN TARİHİ ALANLARI	HISTORICAL SITES OF ISTANBUL	2	0	6
<p>DANIŞMAN ONAYI İLE HERHANGİ BİR YÜKSEKÖĞRETİM KURUMUNDA VERİLMEKTE OLAN DERSLERDEN EN FAZLA 2 DERS SEÇEBİLİR. AYRICA KURUMİÇİ DİĞER YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDAN DANIŞMAN ONAYIYLA SEÇİM YAPABİLİR. *</p> <ul style="list-style-type: none"> YÖK Lisansüstü Yönetmeliği, madde 6 (3): “Öğrencinin alacağı derslerin en çok ikisi, lisans öğrenimi sırasında alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir. Ayrıca enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile diğer yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan derslerden en fazla iki ders seçilebilir.” 						

Alınabilecek Lisans Dersleri						
DERSİN KODU	DERSİN ÖN KOŞULU	DERSİN ADI	DERSİN İNGİLİZCE ADI	T*	U*	AKTS
<p>DANIŞMAN ONAYI İLE HERHANGİ BİR LİSANS PROGRAMINDA AÇIK OLAN EN FAZLA 2 DERSİ SEÇEBİLİR. ANCAK ÖĞRENCİNİN BU DERSİ LİSANS ÖĞRENİMİNDE ALMAMIŞ OLMASI GEREKMEKTEDİR. *</p> <ul style="list-style-type: none"> YÖK Lisansüstü Yönetmeliği, madde 6 (3): “Öğrencinin alacağı derslerin en çok ikisi, lisans öğrenimi sırasında alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden seçilebilir. Ayrıca enstitü anabilim/anasanat dalı başkanlığının önerisi ve enstitü yönetim kurulu onayı ile diğer yükseköğretim kurumlarında verilmekte olan derslerden en fazla iki ders seçilebilir.” 						

ÖZET BİLGİ	
Ders Türü	
Zorunlu Dersler	<p>Programda tanımlı zorunlu ders sayısı (seminer dersi dahil) : 4</p> <p>Programda tanımlı zorunlu derslerin MSGSÜ Kredisi : 10</p>

	Programda tanımlı zorunlu derslerin AKTS toplamı (ZKT) :	30
Seçmeli Dersler	Programda tanımlı seçmeli ders sayısı :	60
	Programda tanımlı seçmeli derslerin AKTS Toplamı :	360
	Bir öğrencinin alması gereken seçmeli ders sayısı :	6
	Bir öğrencinin alması gereken seçmeli derslerin MSGSÜ Kredi toplamı :	12
	Bir öğrencinin alması gereken seçmeli derslerin AKTS toplamı (SKT) :	36
Öğrencinin aldığı toplam ders sayısı :		10
Öğrencinin aldığı derslerin toplam AKTS kredisi (ZK+SKT) (EN AZ) :		66